東京支店 移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
さて このたび弊社東京支店は グループ会社である日本ケミカルデータベース
株式会社（本社）及び株式会社アイティーエス（東京オフィス）と共に下記へ移転し
営業することになりました
グループ内に蓄積されたノウハウや知見を機能別に集約することで 江守情報

グループによる「戦略的・機動的な経営資源の活用」の実現を目指します
これを機にグループ会社社員一同 心を新たに一層努力する所存でございますので
何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます
まずは 略儀ながら書中を持ちましてご案内申し上げます

謹白

２０２０年８月吉日

代表取締役社長 山本 昇

記

営業開始日 ２０２０年８月２５日（火）

新 住 所 〒１１２‐０００４
東京都文京区後楽１丁目４‐１４

後楽森ビル１６階

株式会社江守情報（東京支店）
電話番号０３‐６８０１‐５９１０ FAX番号０３‐３８１２‐１５０１

日本ケミカルデータベース株式会社（本社）
電話番号０３‐３８３０‐６５３０ FAX番号０３‐３８３０‐８００４

株式会社アイティーエス（東京オフィス）
電話番号０３‐５８４４‐６６８３ FAX番号０３‐５８４４‐６６８４

【最寄り駅】

都営地下鉄大江戸線「飯田橋駅」Ｃ２出口 徒歩３分

ＪＲ総武線 「水道橋駅」西口 徒歩４分

都営地下鉄三田線 「水道橋駅」Ａ２出口 徒歩６分

ＪＲ中央線・総武線「飯田橋駅」東口 徒歩７分

東京メトロ南北線・東西線・有楽町線「飯田橋駅」

Ａ１出口 徒歩７分

以上